
FEIRA SEMANAL DE BRAGA
Setor Retalhista

ROTUNDA
BAIRRO NOGUEIRA DA SILVA

ROTUNDA
MARATONA ESTÁDIO 1.º DE MAIO

COMERCIANTES
Estrada Nacional 101

B200

B201

B202

B203

B204

B205

B206

B210

Sorteio para novos Feirantes
Dia 29 de Julho - 14h30



PAVILHÃO
FLÁVIO SÁ LEITE

ESTÁDIO
1. º MAIO

ÁREA
RESERVADA 

SCBRAGA

ESTACIONAMENTO
STAFF SCB

ESTACIONAMENTO
STAFF SCB

ACESSO
JARDINEIROS

3
 m

ts

FEIRA SEMANAL DE BRAGA
Setor Retalhista

ROTUNDA
MARATONA ESTÁDIO 1.º DE MAIO

COMERCIANTES
Maratona do Estádio 1.º Maio

ESTACIONAMENTO
STAFF SCB

ÁREA
RESERVADA 

CMB

C100

C101

C102

C103

C104

C105

C106

C107

C108

C109

C110

C111

C112

Sorteio para novos Feirantes
Dia 29 de Julho - 14h30
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